FEDERACIO CATALANA DE PETANCA-TEMPORADA 2023

Relacié d'inscripcions a Competicions

Territorial de BARCELONA Campionat de CATALUNYA DOBLETES categoria FEMENINA AUTONOMICA

Equip_ P.

1

10

1"

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

1

Codi
462

462

462

270

270

270

254

254

55

350

167

167

301

301

34

229

229

229

342

342

342

Club
ELS AMICS DE GRACIAC. P.

ELS AMICS DE GRACIA C. P.

ELS AMICS DE GRACIA C. P.

ALTAVEU C.P

ALTAVEU C.P

ALTAVEU C.P

ADRIANENSE AT. C. P.

ADRIANENSE AT. C. P.

CIUTAT MERIDIANA C. P.

VALLDAURAC. P.

CERDANYOLA AT. SERRAPARERA

CERDANYOLA AT. SERRAPARERA

RAPID-BOSCO C.D.

RAPID-BOSCO C.D.

SANTA COLOMA C. P.

MARTORELL C. P.

MARTORELL C. P.

MARTORELL C. P.

CARPI C. P.

CARPIC. P.

CARPIC. P.

Llicéncia
45840
18079

47617
15005

35558
9129

43987
38498

47348
46711

44884
45931

42831
45323

31908
41292

42412
42411

47632
47446

43208
44500

13343
30842

37623
40909

41366
3222

27802
3231

2941
2967

25969
6157

32450
35841

42449
41876

14516
45609

46046

Nom
ELSA VIRGINIA CARDONA RASO
CARMEN GUILLO LOPEZ

CRISTINA CONTEL MESEGUER
ANA CAMPOS GOMEZ

DOLORES SANCHEZ MORENO
MATILDE FIGUERAS GARCIA

FRANCISCA CASADO FERNANDEZ
AGUSTINA GUIBERTEAU RODRIGUEZ

MARIA JOSEFA DIAZ NAVARRO
ANA SORIANO FERNANDEZ

ISABEL GONZALEZ HINOJOSA
MARIA DEL MAR NAVARRO OROSA

CAROLINA RENTERO MEDINA
CAROLINA MEDINA MILAN

MARIA VIDAL JIMENEZ
MARIA LUISA PEREZ FERNANDEZ

ROCIO MOLINA MARTINEZ
MONICA FERNANDEZ MARTINEZ

CARMEN ARRIBAS GONZALEZ
DIGNA EDITH PEREIRA CACERES

ROSA MARIA FERNANDEZ RAMIREZ
MERCEDES CABALLERO MORALES

ENCARNACION OLLER GARCIA
CARMEN SANCHEZ CARRION

MARIA NIEVES PAVON GONZALEZ
ANA MARIA GOMIS PULGAR

MARIA MEGIAS GARCIA
ISABEL ALEGRE RECUENCO

ANA GIMENO MARTINEZ
MARIA LUZ VILLALBA GARCIA

ANTONIA GILABERT SANCHEZ
MARTA CERDAN GILABERT

DOLORES CARBALLIDO BLANCO
MANUELA CARRASCO RUIZ

BIENVENIDA PRADA CABEZA
ARACELI SANCHEZ LOPEZ

JOSEFA DOMINGUEZ CRESPO
ROGELIA DOMINGUEZ CRESPO

MARIA DOLORES AMORES MARTINEZ
MARIA JOSE PEREZ LOPEZ

ALFONSA RAMOS FLORES
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Territorial de BARCELONA Campionat de CATALUNYA DOBLETES categoria FEMENINA AUTONOMICA

Equip_ P.

22 1

23 3

24 1

25 8

26 1

27 1

28 3

251 5

252 7

253 2

254 1

255 2

256 1

257 7

258 9

259 1

260 2

261 4

262 6

263 1

264 1

Codi

342

342

342

266

291

36

439

33

33

33

64

64

64

64

333

333

343

343

125

125

125

Club

CARPI C. P.

CARPI C. P.

CARPI C. P.

NOVA LLOREDA SUD A.VV.

MONTCADA C. P.

LA LLAGOSTAC. P.

CAN JOFRESA C. P.

MOLINS DE REI C. P.

MOLINS DE REI C. P.

MOLINS DE REI C. P.

SANT CUGAT C. P.

SANT CUGAT C. P.

SANT CUGAT C. P.

SANT CUGAT C. P.

UNION CA N'ANGLADA C.P.

UNION CA N'ANGLADA C.P.

SANT CUGAT ATLETIC C.P.

SANT CUGAT ATLETIC C.P.

PARETS C. P.

PARETS C. P.

PARETS C. P.

Llicencia

15276

46509
10490

45608
48290

30725
45034

36757
9335

19673
6803

32896
35113

45266
47734

1777
36175

28722
45855

47357
32703

47879
46981

46487
39484

46982
47380

37985
46486

35213
15169

46694
45466

15721
6486

37986
40580

42714
37516

46464
32459

44553
45805

Nom

MARIA DOLORES ARJONA MARIN

BARBARA MARY VALDERAS
ANTONIA PEREZ CABRERA

SARAY SANCHEZ GARCIA
JUDITH HERRANZ SANCHEZ

SANDRA SEVILLA MARTIN
SUSANA ROS SASTRE

EMILIA SANTIN NAVARRO
MARIA CARMEN MORENO BLANCO

CARMEN SANCHEZ CISNEROS
MARIA JESUS JARAMILLO MORENO

JOSEFA CANADAS FERNANDEZ
ANTONIA CANADAS FERNANDEZ

MONTSERRAT MORENO ACEDO
MARIA JESUS MUNNE VILLANOVA

EVA MAYMO SISCART
MONTSERRAT MAYMO SISCART

CARMEN JUNQUERA MARTOS
MARIA BELEN GONZALEZ PULIDO

MANUELA RODRIGUEZ DENAMIEL
ROSA LOPEZ PUERTAS

MARIA ESTRELLA JIMENEZ SALTO
LOURDES BELL RIBATALLADA

ESTHER CREU TORNE
MANUELA QUINTANA PEREZ

CARMEN SOTO CANO
MIRYAN LUCIA CARDONA RAIGOSA

JOSEFA VELARDE ROJAS
JOSEFA QUINONERO FIGUEROLA

AURORA GONZALEZ GONZALEZ
ESTRELLA CALLEJA DOMINGO

ANTONIA LAZARO CALVO
MARIA REMEDIOS NAVARRO RODRIGUEZ

MARIA DOLORES TRASIERRA DIONISIO
LEONOR MADRIGAL MATA

MARIA FLOR SANTISO EXPOSITO
CLAUDIA SABRINA RODRIGUEZ SILVERA

JUDIT FERRERAS MUNOZ
FRANCISCA BENITEZ BENITEZ

OLIVA GARCIA DOMINGUEZ
MARGARITA MUNOZ BERENGUER

ELENA COSSIN DE FRIAS
ISABEL MARIA RUBIO GILA
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Territorial de BARCELONA Campionat de CATALUNYA DOBLETES categoria FEMENINA AUTONOMICA

Equip_ P.

301

302

303

351

352

47 equips

1

Codi

754

146

146

458

458

Club

VILADECANS CLUB PETANCA

CIUDAD COOPERATIVA C. P.

CIUDAD COOPERATIVA C. P.

ACER OLESA C. P.

ACER OLESA C. P.

Llicencia

15466
37792

47846
45024

47847
44533

38750
47586

46416
46561

Nom

ANA MARIA MARIN URENDES
MARIA LUZ OLIVER TORRES

MARIA LUISA TRUJILLO MATARIN
ISABEL PANTION MARTIN

NIEVES GUIRADO RODRIGUEZ
MERCEDES CAZALLA MUNOZ

JUANA GENOVEVA FELGUERA MEDINA
ROSA MARIA FERNANDEZ REY

ANA AVILA MALLO
ELSA MARQUEZ RUIZ
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